
                          Dziwnów, dnia 22 sierpnia 2024 roku  

 

WZP.271.12.2024 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: „Remonty cząstkowe nawierzchni dróg gminnych i bieżące utrzymanie oznakowania dróg na terenie Gminy Dziwnów” 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Z.U.H. ROBOTY ZIEMNE, DROGOWE i OGÓLNOBUDOWLANE 

Zdzisław Książek 

Rzewnówko 4c, 72-400 Kamień Pomorski 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełniający warunki udziału w postępowaniu, który uzyskał najwyższą łączną liczbę punktów według przyjętego 

kryterium CENA (100%). Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy Pzp oraz Kodeks Cywilny. 

 

W prowadzonym postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

L.p. Wykonawca Kwota brutto 

Liczba punktów 

w kryterium 

‘cena’: 

Łączna liczba 

punktów: 

1 

Z.U.H. ROBOTY ZIEMNE, DROGOWE  

i OGÓLNOBUDOWLANE 

Zdzisław Książek 

Rzewnówko 4c, 72-400 Kamień Pomorski 

NIP: 8571132472 

834.097,50 zł 

(słownie: osiemset trzydzieści cztery tysiące 

dziewięćdziesiąt siedem złotych 50/100 ) 

100,00 pkt 100,00 pkt 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostały 

odrzucone żadne oferty.  

 

 Pełniący Funkcję 

                                                                        Burmistrza Dziwnowa  

    

 


		2024-08-22T11:34:36+0200
	Łukasz Dzioch




